



## LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO  
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE  
CNPJ - 12.294.500/0001-62

### Proposta de Preço

NOME: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME

ENDEREÇO: PORFIRIO DE ARAUJO

BAIRRO : CROATA

CIDADE : São Gonçalo do Amarante - CE

CNPJ: 12.294.500/0001-62

REPRESENTANTE LEGAL: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO,

RG: 1159356 CPF:168.006.133-04, RESIDENTE NA RUA PORFIRIO DE ARAUJO, nº 35 Croatá, São Gonçalo do Amarante

TELEFONE: (85) 331580.24 (85) 991026045



do setor de Licitação

Prefeitura Municipal de Paracuru - CE

Pregão Eletrônico nº 1804.01/2017-GM

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
LOTE 01: 02 VW/INDUSCAR FOZ ANO 2008 - HYV4417/HYV4397 (ONIBUS)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga DT	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Abraçadeira da descarga TS	PROGERAL	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
3	Alternador	BOSCH	Unid	3	R\$ 1.365,00	R\$ 4.095,00
4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
5	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	4	R\$ 544,00	R\$ 2.176,00
6	Aranha trava	KTR	Unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
7	Aranha trava da porca	KTR	Unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
8	Arruela Diferencial	RODAFUSO	JG	4	R\$ 82,00	R\$ 328,00
9	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
10	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
11	Barra da Direção	TRW	Unid	4	R\$ 759,00	R\$ 3.036,00
12	Barra Dire central	TRW	Unid	4	R\$ 830,00	R\$ 3.320,00
13	Barra direção lateral	TRW	Unid	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
14	Barra Dire Lat Curta	TRW	Unid	2	R\$ 656,00	R\$ 1.312,00
15	Base do Motor	AXIOS	Unid	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
16	Batedor	COFAP	Unid	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
17	Bateria 100 amp Ralluz	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
18	Batente Sup DT	COFAP	Unid	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
19	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
20	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	6	R\$ 1.164,00	R\$ 6.984,00
21	Bloco Compre	BOSCH	Unid	2	R\$ 204,00	R\$ 408,00
22	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
23	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
24	Bomba DH	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.884,00	R\$ 3.768,00
25	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
26	Bomba manual	BOSCH	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00





27	Bronzina Biela
28	Bucha do estabilizador dt
29	Bucha do estabilizador ts
30	Bucha mola dt
31	Bucha mola ts
32	Buzina
33	Cabeçote filtro combustível
34	Cabo Cx Mr
35	Cabo do acelerador
36	Catraca freio automático dt
37	Cavalete d água
38	Chave de luz
39	Chave de roda
40	Chave geral
41	Cilindro mestre de freio
42	Coluna Dire
43	Colmeia radiador
44	Comando Valvula
45	Compressor ar
46	Comutador de partida
47	Conjunto parafuso da roda
48	Conjunto retificador alternador
49	Cubo Roda TS
50	Cuíca de freio completo ts
51	Defletor Oleo
52	Embuchamento eixo dt
53	Extintor de 6kg
54	Fio de instalação
55	Fusível 10 amperes
56	Fusível 15 amperes
57	Fusível 20 amperes
58	Fusível 25 amperes
59	Fusível 30 amperes
60	Grampo mola dt
61	Grampo mola ts
62	Intercooler do radiador
63	Junta MTR comp
64	Junta Tampão
65	Lâmpada 1 polo 24v
66	Lâmpada 2 polos 24v
67	Lâmpada do farol 24v
68	Lâmpada pingo d água grande
69	Lâmpada pingo d água pequena
70	Lona de freio
71	Mangote do Intercooler
72	Mangote inferior radiador
73	Mangote superior radiador
74	Mangueira alimentação combustível
75	Mangueira de freio dt
76	Mangueira DH

METAL LEVE  
 AXIOS  
 AXIOS  
 AXIOS  
 AXIOS  
 VTO  
 BOSCH  
 CABOVEL  
 CABOVEL  
 ZEN  
 ZEN  
 BOSCH  
 BOVENAU  
 BOSCH  
 CONTROIL  
 TRW  
 VISCONDE  
 BOSCH  
 BOSCH  
 MORCEGO  
 RODAFUSO  
 IMA  
 NAKATA  
 IPAB  
 BOSCH  
 IPAB  
 RESIL  
 IFLEX  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 BOSCH  
 SABO  
 SABO  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 FRASLE  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 CABOVEL  
 MG

Unid	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
Unid	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Unid	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
Unid	2	R\$ 301,00	R\$ 602,00
Unid	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
Unid	2	R\$ 383,00	R\$ 766,00
Unid	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Unid	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
Unid	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Unid	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	2	R\$ 1.086,00	R\$ 2.172,00
Unid	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
Unid	2	R\$ 934,00	R\$ 1.868,00
Unid	2	R\$ 1.610,00	R\$ 3.220,00
Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Unid	24	R\$ 22,00	R\$ 528,00
Unid	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
Unid	4	R\$ 522,00	R\$ 2.088,00
Unid	2	R\$ 314,00	R\$ 628,00
Unid	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Mt	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
Unid	2	R\$ 814,00	R\$ 1.628,00
JG	2	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
Unid	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
Unid	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Unid	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
Unid	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
Unid	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
Unid	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00





77	Mão de força grande
78	Mola 2ª virada dt
79	Mola 2ª virada ts
80	Mola 6ª
81	Mola 7ª
82	Mola mestre dt
83	Mola mestre ts
84	Mola suspensão dt dir/esq
85	motor de acionamento da porta
86	Parabrisa dt direito/esquerdo
87	Parabrisa Dt
88	Parafuso centro ts
89	Parafuso oco
90	Pino mola dt
91	Pino mola ts
92	Pinhão plan
93	Porca carcaça ts
94	Pino Satel
95	Pino Tensor
96	Pistão c Anel
97	Porta fusível
98	Rolamento Centro Comp
99	Regulador
100	Regulador pressão comb com filtro
101	Relé auxiliar
102	Reparo do cilindro hd grande
103	Reparo do cilindro hd pequeno
104	Reservatório de água radiador
105	Reparo Diferencial
106	Retentor roda dt
107	Retentor roda ts
108	Roda pneu sem câmara
109	Rolamento roda dt ext
110	Rolamento roda dt int
111	Rolamento roda ts ext
112	Rolamento roda ts int
113	Sapata Grampo TS
114	Sapata freio ts
115	Semieixo
116	Sensor fase
117	Sensor rotação
118	Sensor Velocimetro
119	Sensor temperatura
120	Sensor temperatura óleo
121	Silencioso intermediário
122	Silencioso ts
123	Suporte Rol Centro
124	Suporte mola dt parte dt
125	Suporte mola dt parte ts
126	Suporte mola ts parte dt

RODAFUSO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 BOSCH  
 METAGAL  
 METAGAL  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 METAL LEVE  
 BOSCH  
 SKF  
 BOSCH  
 BOSCH  
 DNI  
 CONTROIL  
 CONTROIL  
 MG  
 CONTROIL  
 SABO  
 SABO  
 TABULEIRO  
 SKF  
 SKF  
 SKF  
 SKF  
 NAKATA  
 NAKATA  
 TABULEIRO  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 MASTRA  
 MASTRA  
 REI  
 REI  
 REI  
 REI

Unid	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
Unid	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
Unid	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
Unid	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
Unid	4	R\$ 245,00	R\$ 980,00
Unid	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
Unid	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
Unid	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
Unid	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
Unid	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
Unid	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
Unid	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
Unid	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
Unid	2	R\$ 468,00	R\$ 936,00
Unid	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
Unid	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
Unid	4	R\$ 206,00	R\$ 824,00
Unid	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
Unid	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
Unid	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
Unid	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
Unid	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Unid	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
Unid	2	R\$ 854,00	R\$ 1.708,00
Unid	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
Unid	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
Unid	4	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
Unid	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
Unid	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
Unid	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
Unid	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
Unid	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
Unid	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Unid	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
Unid	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
Unid	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00





127	Suporte mola ts parte ts	REI	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
128	Tacógrafo digital	BOSCH	Unid	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
129	Tambor freio dianteiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00
130	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
131	Tampa de inspeção	Click	Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
132	Tampa radiador	Click	Unid	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60
133	Tampa Tanque	Click	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
134	Terminal de encaixe	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
135	Terminal de fio	KTR	Unid	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
136	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
137	Tube	BOSCH	Unid	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
138	Turbina	BOSCH	Unid	2	R\$ 2.610,00	R\$ 5.220,00
139	União emenda	IPAB	Unid	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
140	Valvula descarga	BOSCH	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
141	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
142	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
143	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
144	Valvula Distribuição	BOSCH	Unid	2	R\$ 412,00	R\$ 824,00
145	Válvula pedal	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
146	Válvula pressão tubo rail	BOSCH	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
147	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
148	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
149	Válvula retenção	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
150	Válvula sensível à carga	BOSCH	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
151	Valvula Compressor	BOSCH	Unid	2	R\$ 458,00	R\$ 916,00
152	Valvula Escoamento	BOSCH	Unid	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
153	Vareta do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
154	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
155	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	2	R\$ 874,00	R\$ 1.748,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 121.746,00</b>

**LOTE 02: IVECO / CITY CLASS ANO 2019 - NUZ6573**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.519,00	R\$ 1.519,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
3	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
4	Barra direção	TRW	Unid	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
5	Barra direção lateral	TRW	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
6	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
7	Bateria 100 amp Railuz 12v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
8	Bendix	BOSCH	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
9	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 388,00	R\$ 776,00
10	Bomba d água	URBA	Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
11	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Jg	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
12	Borracha Estabilizadora	AXIOS	Unid	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
13	Borracha Parabrisa	IPAB	Unid	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
14	Bronzina Biela	METAL LEVE	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
15	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
16	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
17	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
18	Caixa Satellite	BOSCH	Unid	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00





19	Chave Magnetica	KOSTAL	Unid	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
20	Chave Seta	KOSTAL	Unid	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
21	Cilindro MT Superior	CONTROIL	Unid	1	R\$ 1.032,00	R\$ 1.032,00
22	Cone Acoplamento	CONTROIL	Unid	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
23	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	24	R\$ 18,00	R\$ 432,00
24	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	1	R\$ 164,00	R\$ 164,00
25	Correia Dent	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
26	Coxim Amortecedor	AXIOS	Unid	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
27	Coxim de escape	AXIOS	Unid	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
28	Coxim de escape Intermediário	AXIOS	Unid	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
29	Cruzeta	NAKATA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
30	Cubo Roda DT compl	NAKATA	Unid	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
31	Defletor Oleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
32	Disco Freio DT	NAKATA	JG	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
33	Disco Tacografo	BOSCH	Unid	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
34	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
35	Farol Ld Le	ARTEB	Unid	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
36	Feiche Mola Dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
37	Filtro Ar	Tecfil	Unid	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
38	Filtro Comb	Tecfil	JG	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
39	Filtro Lubr	Tecfil	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
40	Helice Mtr	BOSCH	Unid	1	R\$ 707,00	R\$ 707,00
41	Kit Embreagem	SASCH	Unid	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
42	Lâmpada 1polo 24v	Phillips	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
43	Lâmpada 2 polos 24v	Phillips	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
44	Lâmpada do farol 24v	Phillips	Unid	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
45	Lâmpada pingo d água grande	Phillips	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
46	Lâmpada pingo d água pequena	Phillips	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
47	Luva Do Eixo	MG	Unid	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
48	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
49	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
50	Mangueria de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
51	Mangueria de freio ts	MG	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
52	Mola 2ª virada ts	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
53	Mola mestre dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
54	Mola mestre ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
55	Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
56	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
57	Parafuso centro dt	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
58	Parafuso centro ts	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
59	Pastilha Freio	FRASLE	JG	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
60	Pino mola dt	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
61	Pino mola ts	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
62	Pivô suspensão dt dir/esq	COFAP	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
63	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 1.876,00	R\$ 1.876,00
64	Regulador Alt	BOSCH	Unid	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
65	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
66	Reservatorio de Agua	MG	Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
67	Retentor Comando Valvula	SABO	Unid	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
68	Retentor roda ts	SABO	Unid	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00





69	Rol Tensor Correia	SKF	Unid	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
70	Rolamento Centro Comp	SKF	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
71	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
72	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
73	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
74	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
75	Sapata freio ts	COFAP	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
76	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
77	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
78	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
79	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
80	Silencioso ts	MASTRA	Unid	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
81	Tacógrafo digital	BOSCH	Unid	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
82	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
83	Tampa de inspeção	Clik	Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
84	Tampa Radiador	Clik	Unid	2	R\$ 35,91	R\$ 71,82
85	Tampa Tanque	Clik	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
86	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
87	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.849,00	R\$ 1.849,00
88	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
89	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
90	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
91	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
92	Válvula retenção	BOSCH	Unid	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
93	Vareta do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
94	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
95	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 2.760,00	R\$ 2.760,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 42.059,82</b>

**LOTE 03: VW 15190 EOD E.HD**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga DT	PROGERAL	Unid	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
2	Abraçadeira da descarga TS	PROGERAL	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
3	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00
4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
5	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
6	Aranha trava	IPAB	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
7	Aranha trava da porca	IPAB	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
8	Arruela Diferencial	RODAFUSO	JG	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
9	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
10	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
11	Barra da Direção	TRW	Unid	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
12	Barra Dire central	TRW	Unid	2	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
13	Barra direção lateral	TRW	Unid	1	R\$ 585,00	R\$ 585,00
14	Barra Dire Lat Curta	TRW	Unid	2	R\$ 656,00	R\$ 1.312,00
15	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
16	Batedor	COFAP	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
17	Bateria 100 amp Railuz	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
18	Batente Sup DT	AXIOS	Unid	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
19	Bendix	BOSCH	Unid	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
20	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.164,00	R\$ 2.328,00





21	Bloco Comprê
22	Bobina Motor de Partida
23	Bomba d água
24	Bomba DH
25	Bomba do reservatório de agua
26	Bomba manual
27	Bronzina Biela
28	Bucha do estabilizador dt
29	Bucha do estabilizador ts
30	Bucha mola dt
31	Bucha mola ts
32	Buzina
33	Cabeçote filtro combustível
34	Cabo Cx Mr
35	Cabo do acelerador
36	Catraca freio automático dt
37	Cavalete d água
38	Chave de luz
39	Chave de roda
40	Chave geral
41	Cilindro mestre de freio
42	Coluna Dire
43	Colmeia radiador
44	Comando Valvula
45	Compressor ar
46	Comutador de partida
47	Conjunto parafuso da roda
48	Conjunto retificador alternador
49	Cubo Roda TS
50	Cuíca de freio completo ts
51	Defletor Oleo
52	Embuchamento eixo dt
53	Extintor de 6kg
54	Fio de instalação
55	Fusível 10 amperes
56	Fusível 15 amperes
57	Fusível 20 amperes
58	Fusível 25 amperes
59	Fusível 30 amperes
60	Grampo mola dt
61	Grampo mola ts
62	Intercooler do radiador
63	Junta MTR comp
64	Junta Tampão
65	Kit Embreagem
66	Lâmpada 1 polo 24v
67	Lâmpada 2 polos 24v
68	Lâmpada do farol 24v
69	Lâmpada pingo d água grande
70	Lâmpada pingo d água pequena

BOSCH  
 BOSCH  
 URBA  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 METAL LEVE  
 COFAP  
 COFAP  
 AXIOS  
 AXIOS  
 VTO  
 ZEN  
 CABOVEL  
 CABOVEL  
 ZEN  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOVENAL  
 BOSCH  
 CONTROIL  
 NAKATA  
 VISCONDE  
 BOSCH  
 BOSCH  
 MORCEGO  
 RODAFUSO  
 BOSCH  
 NAKATA  
 NAKATA  
 KTR  
 CONTROIL  
 RESIL  
 IFLEX  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 IPAB  
 IPAB  
 BOSCH  
 SABO  
 SABO  
 SASCH  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS

Unid	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
Unid	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
Unid	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
Unid	1	R\$ 1.884,00	R\$ 1.884,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
Unid	3	R\$ 57,00	R\$ 171,00
Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
Unid	1	R\$ 301,00	R\$ 301,00
Unid	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
Unid	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00
Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Unid	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
Unid	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Unid	1	R\$ 1.086,00	R\$ 1.086,00
Unid	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
Unid	1	R\$ 934,00	R\$ 934,00
Unid	1	R\$ 1.610,00	R\$ 1.610,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
Unid	2	R\$ 522,00	R\$ 1.044,00
Unid	1	R\$ 314,00	R\$ 314,00
Unid	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
Mt	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
Unid	25	R\$ 0,60	R\$ 15,00
Unid	25	R\$ 0,60	R\$ 15,00
Unid	25	R\$ 0,60	R\$ 15,00
Unid	25	R\$ 0,60	R\$ 15,00
Unid	25	R\$ 0,60	R\$ 15,00
Unid	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
JG	1	R\$ 645,00	R\$ 645,00
Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
Kit	1	R\$ 2.573,00	R\$ 2.573,00
Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
Unid	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00





71	Lona de freio	LONAFLEX	JG	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
72	Mangote do Intercooler	MG	Unid	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00
73	Mangote inferior radiador	MG	Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
74	Mangote superior radiador	MG	Unid	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
75	Mangureira alimentação combustível	CABOVEL	Unid	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
76	Mangureira de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
77	Mangureira DH	MG	Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
78	Mão de força grande	RODAFUSO	Unid	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
79	Mola 2ª virada dt	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
80	Mola 2ª virada ts	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
81	Mola 6ª	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
82	Mola 7ª	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
83	Mola mestre dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
84	Mola mestre ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
85	Mola suspensão dt dir/esq	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
86	motor de acionamento da porta	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
87	Parabrisa dt direito/esquerdo	METAGAL	Unid	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
88	Parabrisa Dt	METAGAL	Unid	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
89	Parafuso centro ts	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
90	Parafuso oco	RODAFUSO	Unid	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
91	Pino mola dt	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
92	Pino mola ts	RODAFUSO	Unid	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
93	Pinhão plan	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 468,00	R\$ 936,00
94	Porca carcaça ts	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
95	Pino Satel	BOSCH	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
96	Pino Tensor	BOSCH	Unid	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00
97	Pistão c Anel	METAL LEVE	Unid	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
98	Porta fusível	BOSCH	Unid	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
99	Rolamento Centro Comp	SKF	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
100	Regulador	BOSCH	Unid	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
101	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
102	Relé auxiliar	DNI	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
103	Reparo do cilindro hd grande	CONTROIL	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
104	Reparo do cilindro hd pequeno	CONTROIL	Unid	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
105	Reservatório de água radiador	MG	Unid	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
106	Reparo Diferencial	CONTROIL	Unid	1	R\$ 864,00	R\$ 864,00
107	Retentor roda dt	SABO	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
108	Retentor roda ts	SABO	Unid	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00
109	Roda pneu sem câmara	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
110	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
111	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
112	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
113	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
114	Sapata Grampo TS	COFAP	Unid	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
115	Sapata freio ts	COFAP	Unid	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
116	Semieixo	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 526,00	R\$ 526,00
117	Sensor fase	BOSCH	Unid	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00
118	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
119	Sensor Velocimetro	BOSCH	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
120	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00





121	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
122	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 284,00	R\$ 284,00
123	Silencioso ts	MASTRA	Unid	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00
124	Suporte Rol Centro	REI	Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
125	Suporte mola dt parte dt	REI	Unid	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
126	Suporte mola dt parte ts	REI	Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
127	Suporte mola ts parte dt	REI	Unid	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00
128	Suporte mola ts parte ts	REI	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
129	Tambor freio dianteiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 618,00	R\$ 1.236,00
130	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
131	Tampa de inspeção	CLICK	Unid	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
132	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80
133	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
134	Terminal de encaixe	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
135	Terminal de fio	KTR	Unid	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
136	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
137	Tube	MG	Unid	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
138	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
139	União emenda	IPAB	Unid	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
140	Valvula descarga	BOSCH	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
141	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
142	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
143	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
144	Valvula Distribuição	BOSCH	Unid	1	R\$ 412,00	R\$ 412,00
145	Válvula pedal	BOSCH	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
146	Válvula pressão tubo rail	BOSCH	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
147	Válvula protetora	BOSCH	Unid	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
148	Válvula rele	BOSCH	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
149	Válvula retenção	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
150	Válvula sensível à carga	BOSCH	Unid	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
151	Valvula Compressor	BOSCH	Unid	2	R\$ 458,00	R\$ 916,00
152	Valvula Escoamento	BOSCH	Unid	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
153	Vareta do Oleo	KTR	Unid	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
154	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
155	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 874,00	R\$ 874,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 62.200,60</b>

**LOTE 04: 03 VW 15190 EOD E.S ORE ANOS 2012 e 2013 - OSP6339/OSE8554/OSR9264**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga DT	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Abraçadeira da descarga TS	PROGERAL	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
3	Alternador	BOSCH	Unid	3	R\$ 1.120,00	R\$ 3.360,00
4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	6	R\$ 384,00	R\$ 2.304,00
5	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	6	R\$ 544,00	R\$ 3.264,00
6	Aranha trava	IPAB	Unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
7	Aranha trava da porca	IPAB	Unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
8	Arruela Diferencial	RODAFUSO	JG	8	R\$ 82,00	R\$ 656,00
9	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
10	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
11	Barra da Direção	TRW	Unid	4	R\$ 759,00	R\$ 3.036,00
12	Barra Dire central	TRW	Unid	4	R\$ 830,00	R\$ 3.320,00





13	Barra direção lateral
14	Barra Dire Lat Curta
15	Base do Motor
16	Batedor
17	Bateria 100 amp Railuz
18	Batente Sup DT
19	Bendix
20	Bico injetor injeção eletrônica
21	Bloco Compre
22	Bobina Motor de Partida
23	Bomba d água
24	Bomba DH
25	Bomba do reservatório de agua
26	Bomba manual
27	Bucha do estabilizador dt
28	Bucha do estabilizador ts
29	Bucha mola dt
30	Bucha mola ts
31	Buzina
32	Cabeçote filtro combustível
33	Cabo Cx Mr
34	Cabo do acelerador
35	Catraca freio automático dt
36	Cavalete d água
37	Chave de luz
38	Chave de roda
39	Chave geral
40	Cilindro mestre de freio
41	Coluna Dire
42	Colmeia radiador
43	Comando Valvula
44	Compressor ar
45	Comutador de partida
46	Conjunto parafuso da roda
47	Conjunto retificador alternador
48	Cubo Roda TS
49	Cruzeta
50	Cuíca de freio completo ts
51	Defletor Oleo
52	Embuchamento eixo dt
53	Extintor de 6kg
54	Fio de instalação
55	Fusível 10 amperes
56	Fusível 15 amperes
57	Fusível 20 amperes
58	Fusível 25 amperes
59	Fusível 30 amperes
60	Grampo mola dt
61	Grampo mola ts
62	Intercooler do radiador

TRW
TRW
AXIOS
COFAP
RAILUZ
AXIOS
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
URBA
BOSCH
BOSCH
BOSCH
AXIOS
AXIOS
AXIOS
AXIOS
VTO
BOSCH
CABOVEL
CABOVEL
ZEN
BOSCH
BOSCH
BOVENAL
BOSCH
CONTROIL
NAKATA
VISCONDE
BOSCH
BOSCH
BOSCH
RODAFUSO
BOSCH
NAKATA
NAKATA
IPAB
KTR
CONTROIL
RESIL
IFLEX
KTR
KTR
KTR
KTR
KTR
KTR
IPAB
IPAB
BOSCH

Unid	3	R\$ 585,00	R\$ 1.755,00
Unid	4	R\$ 656,00	R\$ 2.624,00
Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
Unid	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
Unid	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00
Unid	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00
Unid	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
Unid	6	R\$ 1.164,00	R\$ 6.984,00
Unid	3	R\$ 204,00	R\$ 612,00
Unid	3	R\$ 186,00	R\$ 558,00
Unid	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
Unid	3	R\$ 1.884,00	R\$ 5.652,00
Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Unid	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
Unid	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
Unid	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Unid	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
Unid	3	R\$ 301,00	R\$ 903,00
Unid	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
Unid	3	R\$ 383,00	R\$ 1.149,00
Unid	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
Unid	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
Unid	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
Unid	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Unid	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00
Unid	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
Unid	3	R\$ 1.088,00	R\$ 3.258,00
Unid	3	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00
Unid	3	R\$ 934,00	R\$ 2.802,00
Unid	3	R\$ 1.610,00	R\$ 4.830,00
Unid	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Unid	18	R\$ 22,00	R\$ 396,00
Unid	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00
Unid	3	R\$ 522,00	R\$ 1.566,00
Unid	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
Unid	3	R\$ 314,00	R\$ 942,00
Unid	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
Unid	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
Unid	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
Mt	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
Unid	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00
Unid	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00
Unid	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00
Unid	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00
Unid	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00
Unid	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
Unid	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
Unid	3	R\$ 814,00	R\$ 2.442,00





63	Junta MTR comp	SABO	JG	3	R\$ 645,00	R\$ 935,00
64	Junta Tampão	SABO	JG	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
65	Kit Embreagem	SASCH	Kit	2	R\$ 2.573,00	R\$ 5.146,00
66	Lâmpada 1 polo 24v	PHILLIPS	Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
67	Lâmpada 2 polos 24v	PHILLIPS	Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
68	Lâmpada do farol 24v	PHILLIPS	Unid	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
69	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
70	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
71	Lona de freio	LONAFLEX	Unid	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
72	Mangote do Intercooler	MG	Unid	3	R\$ 425,00	R\$ 1.275,00
73	Mangote inferior radiador	MG	Unid	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
74	Mangote superior radiador	MG	Unid	3	R\$ 87,00	R\$ 261,00
75	Mangueira alimentação combustível	CABOVEL	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
76	Mangueira de freio dt	MG	Unid	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
77	Mangueira DH	MG	Unid	6	R\$ 46,00	R\$ 276,00
78	Mão de força grande	RODAFUSO	Unid	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
79	Mola 2ª virada dt	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 198,00	R\$ 594,00
80	Mola 2ª virada ts	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 198,00	R\$ 594,00
81	Mola 6ª	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 178,00	R\$ 534,00
82	Mola 7ª	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
83	Mola mestre dt	TABULEIRO	Unid	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
84	Mola mestre ts	TABULEIRO	Unid	6	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
85	Mola suspensão dt dir/esq	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
86	motor de acionamento da porta	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
87	Parabrisa dt direito/esquerdo	METAGAL	Unid	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
88	Parabrisa Dt	METAGAL	Unid	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
89	Parafuso centro ts	RODAFUSO	Unid	24	R\$ 10,00	R\$ 240,00
90	Parafuso oco	RODAFUSO	Unid	9	R\$ 8,00	R\$ 72,00
91	Pino mola dt	RODAFUSO	Unid	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
92	Pino mola ts	RODAFUSO	Unid	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
93	Pinhão plan	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 468,00	R\$ 2.808,00
94	Porca carcaça ts	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
95	Pino Satel	BOSCH	Unid	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
96	Pino Tensor	BOSCH	Unid	6	R\$ 206,00	R\$ 1.236,00
97	Pistão c Anel	METAL LEVE	Unid	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
98	Porta fusível	BOSCH	Unid	9	R\$ 25,00	R\$ 225,00
99	Rolamento Centro Comp	SKF	Unid	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
100	Regulador	BOSCH	Unid	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
101	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
102	Relé auxiliar	DNI	Unid	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
103	Reparo do cilindro hd grande	CONTROIL	Unid	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
104	Reparo do cilindro hd pequeno	CONTROIL	Unid	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
105	Reservatório de água radiador	MG	Unid	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
106	Reparo Diferencial	CONTROIL	Unid	3	R\$ 864,00	R\$ 2.592,00
107	Retentor roda dt	SABO	Unid	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
108	Retentor roda ts	SABO	Unid	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
109	Roda pneu sem câmara	TABILEIRO	Unid	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
110	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
111	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	6	R\$ 174,00	R\$ 1.044,00
112	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	6	R\$ 114,00	R\$ 684,00





113	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
114	Sapata Grampo TS	COFAP	Unid	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
115	Sapata freio ts	COFAP	Unid	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00
116	Semieixo	TABULEIRO	Unid	3	R\$ 526,00	R\$ 1.578,00
117	Sensor fase	BOSCH	Unid	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00
118	Sensor rotação	BOSCH	Unid	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
119	Sensor Velocímetro	BOSCH	Unid	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
120	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
121	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
122	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	3	R\$ 284,00	R\$ 852,00
123	Silencioso ts	MASTRA	Unid	3	R\$ 818,00	R\$ 2.454,00
124	Suporte Rol Centro	REI	Unid	6	R\$ 46,00	R\$ 276,00
125	Suporte mola dt parte dt	REI	Unid	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
126	Suporte mola dt parte ts	REI	Unid	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00
127	Suporte mola ts parte dt	REI	Unid	6	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00
128	Suporte mola ts parte ts	REI	Unid	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
129	Tacógrafo digital	BOSCH	Unid	3	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00
130	Tambor freio dianteiro	NAKATA	Unid	3	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
131	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	3	R\$ 670,00	R\$ 2.010,00
132	Tampa de inspeção	CLICK	Unid	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
133	Tampa Radiador	CLICK	Unid	3	R\$ 35,90	R\$ 107,70
134	Tampa Tanque	CLICK	Unid	3	R\$ 128,00	R\$ 384,00
135	Terminal de encaixe	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
136	Terminal de fio	KTR	Unid	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
137	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
138	Tube	IPAB	Unid	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
139	Turbina	BOSCH	Unid	3	R\$ 2.600,00	R\$ 7.800,00
140	União emenda	IPAB	Unid	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
141	Valvula descarga	BOSCH	Unid	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
142	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
143	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
144	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
145	Valvula Distribuição	BOSCH	Unid	3	R\$ 412,00	R\$ 1.236,00
146	Válvula pedal	BOSCH	Unid	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
147	Válvula pressão tubo rail	BOSCH	Unid	3	R\$ 148,00	R\$ 444,00
148	Válvula protetora	BOSCH	Unid	3	R\$ 128,00	R\$ 384,00
149	Válvula rele	BOSCH	Unid	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
150	Válvula retenção	BOSCH	Unid	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
151	Válvula sensível à carga	BOSCH	Unid	3	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
152	Valvula Compressor	BOSCH	Unid	3	R\$ 458,00	R\$ 1.374,00
153	Valvula Escoamento	BOSCH	Unid	3	R\$ 142,00	R\$ 426,00
154	Vareta do Oleo	KTR	Unid	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
155	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
156	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	3	R\$ 874,00	R\$ 2.622,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 169.712,10</b>

**LOTE 05: MARCOPOLO/VOLARE ANO 2013 - OSN0502**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2	Barra de Torção	NAKATA	Unid	1	R\$ 1.852,00	R\$ 1.852,00
3	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00





4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
5	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
6	Aranha trava	IPAB	Unid	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
7	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
8	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
9	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
10	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
11	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
12	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
13	Bomba d água	URBA	Unid	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
14	Bucha do estabilizador dt	IPAB	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
15	Bucha do estabilizador ts	IPAB	Unid	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
16	Bucha mola ts	IPAB	Unid	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
17	Buzina	VTO	Unid	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
18	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	Cabo Freio	CABOVEL	Unid	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00
20	Chave de luz	COSTAL	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
21	Cilindro mestre de freio	CONTROIL	Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
22	Colmeia radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
23	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
24	Coxim de escape	AXIOS	Unid	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
25	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
26	Cruzeta	NAKATA	Unid	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
27	Defletor do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
28	Disco Freio dt	NAKATA	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
29	Disco Freio Ts	NAKATA	Unid	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
30	Embuchamento eixo dt	CONTROIL	Unid	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
31	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
32	Filtro Ar	Tecfil	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
33	Filtro Comb	Tecfil	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
34	Filtro Lub	Tecfil	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
35	Grampo mola dt	IPAB	Unid	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
36	Grampo mola ts	IPAB	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Intercooler do radiador	BOSCH	Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
38	Kit Embreagem	SASCH	Kit	1	R\$ 2.680,00	R\$ 2.680,00
39	Lona de freio	LONAFLEX	JG	1	R\$ 168,00	R\$ 168,00
40	Luva Transmissão	IPAB	Unid	1	R\$ 191,00	R\$ 191,00
41	Mangote do Intercooler	MG	Unid	1	R\$ 122,00	R\$ 122,00
42	Mangote inferior radiador	MG	Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
43	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
44	Mola 2ª virada dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
45	Mola 2ª virada ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
46	Mola mestre dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
47	Mola mestre ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
48	Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00
49	Parabrisa dt direito/esquerdo	METAGAL	Unid	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00
50	Pastilha Fre	FRASLE	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
51	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
52	Porta fusivel	BOSCH	Unid	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
53	Regulador Alt	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00





54	Relé auxiliar	DNI	Unid	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
55	Reparo Bucha Gula DT/TS	CONTROIL	Unid	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
56	Reparo Cx Dire	CONTROIL	Kit	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
57	Reservatório de água radiador	MG	Unid	1	R\$ 740,00	R\$ 740,00
58	Rolamento Centro	SKF	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
59	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
60	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
61	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
62	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
63	Sapata Freio DT/TS	COFAP	Unid	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
64	Semieixo	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
65	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
66	Silencioso ts	MAST	Unid	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
67	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 35,91	R\$ 71,82
68	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
69	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
70	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.508,00	R\$ 1.508,00
71	União emenda	IPAB	Unid	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
72	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
73	Valvula Termostatica	BOSCH	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
74	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
75	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 32.092,42</b>

**LOTE 06: 02 MERCEDES BENZ / OF15190 R.ORE ANO 2014/2015 - PMP5277/PMP7477**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO		UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira DT	PROGERAL	Unid	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
2	Abraçadeira do Mangote	PROGERAL	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
3	Alternador	BOSCH	Unid	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	4	R\$ 149,00	R\$ 596,00
5	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	4	R\$ 178,00	R\$ 712,00
6	Aranha trava	IPAB	Unid	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
7	Aranha trava da porca	IPAB	Unid	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
8	Arruela Diferencial	RODAFUSO	JG	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
9	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
10	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
11	Barra Dire central	NAKATA	Unid	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
12	Barra Dire Grande	NAKATA	Unid	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
13	Barra Dire Lat Curta	NAKATA	Unid	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
14	Base do Motor	AXIOS	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
15	Batente Sup DT	COFAP	Unid	2	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00
16	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
17	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
18	Bloco Compré	BOSCH	Unid	2	R\$ 812,00	R\$ 1.624,00
19	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
20	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
21	Bomba DH	BOSCH	Unid	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
22	Bronzina Biela	METAL LEVE	JG	2	R\$ 398,00	R\$ 796,00
23	Bronzina Central	METAL LEVE	JG	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
24	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
25	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00





26	Buzina
27	Cabeçote filtro combustível
28	Caixa de Satellite
29	Cavalete d água
30	Chave de luz
31	Chave geral
32	Cilindro mestre de freio
33	Colmeia radiador
34	Comando Valvula
35	Compressor ar
36	Conjunto parafuso da roda
37	Conjunto retificador alternador
38	Cruzeta
39	Cubo Roda TS
40	Cuíca de freio completo ts
41	Embuchamento eixo dt
42	Farol Dt Ld Le
43	Fusível 10 amperes
44	Fusível 15 amperes
45	Fusível 20 amperes
46	Fusível 25 amperes
47	Fusível 30 amperes
48	Intercooler do radiador
49	Junta MTR comp
50	Junta Tampão
51	Kit Embreagem
52	Lâmpada 1 polo 24v
53	Lâmpada 2 polos 24v
54	Lâmpada do farol 24v
55	Lâmpada pingo d água grande
56	Lâmpada pingo d água pequena
57	Lona de freio
58	Mangote do Intercooler
59	Mangote inferior radiador
60	Mangote superior radiador
61	Mangueria de freio dt
62	Mola 2ª virada ts
63	Mola mestre dt
64	Mola mestre ts
65	Motor Limp Parabrisa
66	Parabrisa Dt
67	Parafuso centro ts
68	Pinhão Planetaria
69	Pino Manga Eixo
70	Pino mola ts
71	Pistão c Anel
72	Porca carcaça ts
73	Regulador Alternador
74	Regulador pressão comb com filtro
75	Regulagem TS D/E

VTO  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 COSTAL  
 COSTAL  
 CONTROIL  
 VISCONDE  
 BOSCH  
 BOSCH  
 RODAFUSO  
 BOSCH  
 NAKATA  
 NAKATA  
 IPAB  
 CONTROIL  
 ARTEB  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 MG  
 SABO  
 SABO  
 SASCH  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 PHILLIPS  
 LONAFLEX  
 MG  
 MG  
 MG  
 CABOVEL  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 BOSCH  
 METAGAL  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 METAL LEVE  
 RODAFUSO  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH

Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
Unid	2	R\$ 2.480,00	R\$ 4.960,00
Unid	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
Unid	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
Unid	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
Unid	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
Unid	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
Unid	2	R\$ 2.043,00	R\$ 4.086,00
Unid	24	R\$ 18,00	R\$ 432,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
Unid	4	R\$ 302,00	R\$ 1.208,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Unid	2	R\$ 814,00	R\$ 1.628,00
Unid	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
Kit	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Unid	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
Unid	2	R\$ 264,00	R\$ 528,00
Unid	4	R\$ 184,00	R\$ 736,00
Unid	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Unid	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
Unid	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
Unid	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
Unid	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
Unid	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
Unid	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00





76	Relé auxiliar	DNI	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
77	Reparo Cx Mar	CONTROL	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
78	Reparo Diferencial	CONTROL	Unid	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
79	Retentor roda dt	SABO	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
80	Retentor roda ts	SABO	Unid	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
81	Roda pneu sem câmara	TABULEIRO	Unid	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
82	Rolamento Centro Comp	SKF	Unid	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
83	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	4	R\$ 194,00	R\$ 776,00
84	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
85	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
86	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
87	Sapata Grampo TS	COFAP	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
88	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 1.088,00	R\$ 2.176,00
89	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
90	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00
91	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
92	Sensor Velocimetro	BOSCH	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
93	Silencioso Intermediário	MASTRA	Unid	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
94	Silencioso ts	MASTRA	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
95	Super Kit Motor	SABO	Unid	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
96	Suporte Rol Centro	REI	Unid	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
97	Tacógrafo digital	BOSCH	Unid	1	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
98	Tambor freio dianteiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
99	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
100	Tampa de inspeção	CLICK	Unid	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
101	Tampa Radiador	CLICK	Unid	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
102	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
103	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
104	Turbina	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.332,00	R\$ 2.664,00
105	União emenda	IPAB	Unid	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
106	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
107	Valvula descarga	BOSCH	Unid	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
108	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
109	Válvula pedal	BOSCH	Unid	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
110	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
111	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
112	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
113	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
114	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 97.784,00</b>

**LOTE 07: 02 CITROEN/JUMPER ANO 2015/2016 - POA2500/POA4780**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Alternador	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
4	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
5	Barra Direção	NAKATA	Unid	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
6	Base Amort DT	AXIOS	Unid	4	R\$ 148,00	R\$ 592,00
7	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00
8	Bateria 100amp 12v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00





9	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
10	Bieleta	COFAP	Unid	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
11	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 516,00	R\$ 1.032,00
12	Bucha Sapata DT	AXIOS	Unid	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
13	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 127,00	R\$ 254,00
14	Catalizador	BOSCH	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
15	Disco Freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 214,00	R\$ 856,00
16	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
17	Kit Embreagem	SASCH	Kit	2	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
18	Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
19	Motor Ventilador	BOSCH	Unid	2	R\$ 814,00	R\$ 1.628,00
20	Pastilha Freio	FRASLE	JG	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
21	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
22	Radiador	VISCONDE	JG	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
23	Refil bomba combustivel	BOSCH	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
24	Relé auxiliar	DNI	Unid	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
25	Reparo Pinca	CONTROLIL	Unid	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
26	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
27	Rolamento Roda DT único	SKF	Unid	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
28	Sapata Dt d/e c bucha	COFAP	Unid	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
29	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
30	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	2	R\$ 214,00	R\$ 428,00
31	Silencioso ts	MASTRA	Unid	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
32	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
33	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 35,91	R\$ 71,82
34	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 27.601,22</b>

**LOTE 08: DOBLO / FIAT 2014 - PMI6598**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Alavanca Cx Mr	PROGERAL	Unid	2	R\$ 3,94	R\$ 7,88
3	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 7,92	R\$ 7,92
4	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 2,84	R\$ 5,68
5	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
6	Anti chama	MG	Unid	1	R\$ 138,00	R\$ 138,00
7	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
8	Base Amortecedor LD/LE	AXIOS	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
9	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
10	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 386,00	R\$ 772,00
11	Batedor porta mala	AXIOS	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
12	Bateria 100amp 12v	RAILUZ	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
13	Bateria 70amp	RAILUZ	Unid	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
14	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
15	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 554,00	R\$ 1.108,00
16	Bieleta	COFAP	Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
17	Bobina ignição	BOSCH	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
18	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
19	Bomba combustivel	BOSCH	Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
20	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
21	Bomba oleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 226,00	R\$ 452,00





22	Borracha descarga diateira	IPAB	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
23	Borracha descarga traseira	IPAB	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
24	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
25	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
26	Bucha Do Tensor DE	AXIOS	Unid	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
27	Bucha mola dt parte dt	AXIOS	Unid	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
28	Bucha mola dt parte ts	AXIOS	Unid	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
29	Cabo de embreagem	CABOVEL	Unid	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
30	Cabo de vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
31	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
32	Catalizador	BOSCH	Unid	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
33	Chave Magnetica	KOSTAL	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
34	Chave seta c Limp	KOSTAL	Unid	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
35	Cilindro MT EMBR	CONTROIL	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
36	Coletor de escape	SABO	JG	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
37	Comando Valvula	BOSCH	Unid	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
38	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
39	Coxim de escape	AXIOS	Kit	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
40	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
41	Cubo roda Ts	NAKATA	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
42	Disco freio	NAKATA	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
43	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
44	Farol D	ARTEB	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
45	Farol E	ARTEB	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
46	Feixe Mola	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
47	Filtro Ar	Tecfil	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
48	Filtro Comb	Tecfil	Unid	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
49	Filtro Lubri	Tecfil	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
50	Fio de instalação	IFLEX	Mt	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
51	Fusível 10 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
52	Fusível 15 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
53	Fusível 20 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
54	Fusível 25 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
55	Fusível 30 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
56	Interruptor Freio	MARFLEX	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
57	Junta Homocinetica	NAKATA	Unid	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
58	Junta Mtr compl	SABO	JG	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
59	Kit Embreagem	SASCH	Kit	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
60	Kit Rol Correia c tensor	DAYCO	Kit	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
61	Lâmpada 1 polo 12v	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
62	Lâmpada 2 polo 12v	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
63	Lâmpada do Farol 12v	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
64	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
65	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
66	Mangote Filtro Ar	MG	Unid	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00
67	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
68	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
69	Mangueira de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
70	Mangueira de freio ts	MG	Unid	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
71	Motor Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 944,00	R\$ 944,00





72	Motor Ventilador	BOSCH	Unid	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
73	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
74	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
75	Pistao c Anel	METAL LEVE	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
76	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
77	Radiador	VISCONDE	Unid	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
78	Refil bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
79	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
80	Relé auxiliar	DNI	Unid	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
81	Reparo cx dire	BOSCH	JG	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
82	Reparo Pinca compl c pistao	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.160,00	R\$ 1.160,00
83	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
84	Retentor Volante	SABO	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
85	Rol Semi eixo	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
86	Rolamento Roda DT único	SKF	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
87	Sapata freio ts	NAKATA	Unid	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
88	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
89	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
90	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
91	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
92	Silencioso TS	MASTRA	Unid	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
93	Tambor Freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 148,00	R\$ 592,00
94	Tampa Reservatorio	CLICK	Unid	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
95	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
96	Terminal de encaixe	KTR	Unid	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
97	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
98	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
99	Válvula termostática	BOSCH	Unid	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
100	Vela	BOSCH	Unid	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 28.210,88</b>

**LOTE 09: GM S10 2.8D 4X4 ANO 2003/2004 - HYW5440**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.333,00	R\$ 1.333,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
3	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
4	Anel Sincronizador 1ª e 2ª marcha	IPAB	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
5	Anel Sincronizador 3ª marcha	IPAB	Unid	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
6	Anel Sincronizador 4ª marcha	IPAB	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
7	Anel Sincronizador 5ª marcha	IPAB	Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	Anti chama	MG	Unid	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
9	Arruela de engrenagem	RODAFUSO	JG	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
10	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
11	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
12	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
13	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
14	Batedor da Mola DT	AXIOS	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
15	Batedor da Mola TS	AXIOS	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
16	Bateria 100amp 12v	RAILUZ	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
17	Bateria 70amp	RAILUZ	Unid	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
18	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00





19	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	4	R\$ 1.362,00	R\$ 5.248,00
20	Bieleta	COFAP	Unid	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
21	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
22	Bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
23	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
24	Bomba DH	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00
25	Bomba oleo	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00
26	Borracha descarga dianteira	AXIOS	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
27	Borracha descarga traseira	AXIOS	Unid	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
28	Borracha Porta	AXIOS	Unid	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
29	Bucha Amortecedor DT	AXIOS	Unid	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
30	Bucha Amortecedor TS	AXIOS	JG	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
31	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
32	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
33	Bucha Sapata INF	AXIOS	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
34	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
35	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
36	Cabo Do capo	CABOVEL	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
37	Chave Magnetica	BOSCH	Unid	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
38	Chave Seta	BOSCH	Unid	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
39	Cilindro mestre de freio	CONTROL	Unid	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
40	Coluna Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
41	Condesador do ar	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
42	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
43	Coroa e Pinhão	METAL LEVE	JG	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
44	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
45	Coxim de escape	AXIOS	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
46	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
47	Cruzeta	NAKATA	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
48	Disco Freio Dt	NAKATA	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
49	Espelho Retrovisor D/E	RETROVEX	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
50	Garfo Transmissão	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
51	Helice	BOSCH	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
52	Induzido	INDUTEC	Unid	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
53	Junta do MTR	SABO	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
54	Kit Embreagem	SASCH	Unid	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
55	Lâmpada Farol 12v	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
56	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
57	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
58	Lanterna TS LD	ARTEB	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
59	Lanterna TS LE	ARTEB	Unid	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
60	Luva Transmissão	IPAB	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
61	Mangote inferior radiador	MG	Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
62	Mangote superior radiador	MG	Unid	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
63	Mangueira de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
64	Mangueira de freio ts	MG	Unid	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
65	Modulo de Combustivel	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00
66	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	2	R\$ 888,00	R\$ 1.776,00
67	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
68	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00





69	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
70	Regulador Do Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
71	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
72	Repáro Bucha Guia	CONTROLIL	JG	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
73	Reparo Cx Dire	CONTROLIL	JG	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
74	Reparo Cx Satellite	CONTROLIL	JG	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
75	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 184,00	R\$ 368,00
76	Rolamento Pinhão Difer dt	SKF	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
77	Rolamento Pinhão Difer Ts	SKF	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
78	Sapata freio ts	NAKATA	Unid	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
79	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 904,00	R\$ 1.808,00
80	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 246,00	R\$ 492,00
81	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
82	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
83	Silencioso TS	MASTRA	Unid	2	R\$ 282,00	R\$ 564,00
84	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
85	Tampa Oleo	CLICK	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
86	Tampa Reservatorio Agua	CLICK	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
87	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
88	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 3.294,00	R\$ 3.294,00
89	União emenda	BOSCH	Unid	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
90	Valvula Admissão	BOSCH	Unid	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
91	Valvula Pressão do oleo	BOSCH	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
92	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
93	Valvula Termostatica	BOSCH	Unid	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
94	Vareta do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
95	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	2	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 45.251,00</b>

**LOTE 10: VW SAVEIRO 1.6 ANO 2012 - NQO6374**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 7,92	R\$ 7,92
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
5	Anti chama	MG	Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
6	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
7	Base Amortecedor LD/LE	SKF	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
8	Base Cx Mr	COFAP	Unid	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
9	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
10	Bateria 60 Amp	RAILUZ	Unid	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
11	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
12	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
13	Bieleta	COFAP	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
14	Bobina ignição	BOSCH	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
15	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
16	Bomba combustível	BOSCH	Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
17	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
18	Bomba oleo	BROSSOL	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
19	Borracha descarga dianteira	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
20	Borracha descarga traseira	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00





21	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 28,00
22	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
23	Bucha Eixo TS	AXIOS	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
24	Cabo Acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
25	Cabo de vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
26	Catalizador	BOSCH	Unid	1	R\$ 801,00	R\$ 801,00
27	Chave Magnetica	KOSTAL	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
28	Chave Seta	KOSTAL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
29	Cilindro MT EMBR	CONTROLIL	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
30	Comando Valvula	BOSCH	Unid	1	R\$ 806,00	R\$ 806,00
31	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
32	Coxim de escape	COFAP	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
33	Coxim de escape intermediário	COFAP	Unid	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
34	Cubo roda Ts	NAKATA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
35	Disco freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
36	Farol D	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
37	Farol E	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
38	Filtro Ar	Tecfil	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
39	Filtro Comb	Tecfil	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
40	Filtro Lubri	Tecfil	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
41	Interruptor Freio	BOSCH	Unid	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
42	Junta Homocinetica	NAKATA	Unid	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
43	Junta Mtr compl	SABO	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
44	Kit Embreagem	SASCH	Kit	2	R\$ 436,00	R\$ 872,00
45	Kit Rol Correia c tensor	DAYCO	JG	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
46	Mangote Filtro Ar	MG	Unid	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
47	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
48	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
49	Manguera de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
50	Manguera de freio ts	MG	Unid	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
51	Mecanismo Dire	CIA	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
52	Motor Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
53	Motor Ventilador	BOSCH	Unid	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
54	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
55	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
56	Pistao c Anel	METAL LEVE	Kit	1	R\$ 1.394,00	R\$ 1.394,00
57	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
58	Radiador	VISCONDE	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
59	Refil bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
60	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
61	Relé auxiliar	DNI	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
62	Reparo cx dire	CONTROLIL	JG	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
63	Reparo Pinca compl c pistao	CONTROLIL	Unid	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
64	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
65	Rol Semi eixo	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
66	Rolamento Roda DT único	SKF	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
67	Sapata freio ts	COFAP	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
68	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
69	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
70	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00





71	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
72	Silencioso TS	MASTRA	Unid	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
73	Tambor Freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
74	Tampa Reservatório	CLICK	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
75	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
76	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
77	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
78	Válvula termostática	BOSCH	Unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
79	Vela	BOSCH	Unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 20.974,32</b>

**LOTE 11: MERCEDES BENZ / SPRINTER 313 CDI ANO 2002/2003 - HXR**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.588,00	R\$ 1.588,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
3	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
4	Anti chama	MG	Unid	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
5	Arruela de engrenagem	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
6	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
7	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
8	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
9	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
10	Batedor da Mola DT	AXIOS	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
11	Batedor da Mola TS	AXIOS	Unid	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
12	Bateria 100amp 12v	RAILUZ	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
13	Bateria 70amp	RAILUZ	Unid	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
14	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
15	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
16	Bieleta	COFAP	Unid	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
17	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
18	Bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
19	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
20	Bomba DH	BOSCH	Unid	1	R\$ 511,00	R\$ 511,00
21	Borracha descarga dianteira	IPAB	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
22	Borracha descarga traseira	IPAB	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
23	Borracha Porta	IPAB	Unid	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00
24	Bucha Amortecedor DT	IPAB	Unid	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
25	Bucha Amortecedor TS	IPAB	Unid	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
26	Bucha mola dt	IPAB	Unid	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
27	Bucha mola ts	IPAB	Unid	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
28	Bucha Sapata INF	IPAB	Unid	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00
29	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
30	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
31	Cabo Do capo	CABOVEL	Unid	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
32	Chave Magnetica	COSTAL	Unid	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00
33	Chave Seta	COSTAL	Unid	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
34	Cilindro mestre de freio	CONTROL	Unid	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
35	Coluna Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
36	Condesador do ar	BOSCH	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
37	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
38	Coroa e Pinhão	METAL LEVE	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00





39	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
40	Coxim de escape	AXIOS	Unid	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
41	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
42	Cruzeta	NAKATA	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
43	Disco Freio Dt	NAKATA	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
44	Espelho Retrovisor D/E	RETROVEX	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
45	Garfo Transmissão	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
46	Helice	BOSCH	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
47	Induzido	INDUTEC	Unid	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
48	Junta do MTR	SABO	JG	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
49	Kit Embreagem	SASCH	Kit	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00
50	Lâmpada Farol 12v	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
51	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
52	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
53	Lanterna TS LD	ARTEB	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
54	Lanterna TS LE	ARTEB	Unid	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
55	Luva Transmissão	IPAB	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
56	Mangote inferior radiador	MG	Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
57	Mangote superior radiador	MG	Unid	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
58	Mangueira de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
59	Mangueira de freio ts	MG	Unid	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
60	Mola Mt Dt	TABULEIRO	Unid	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
61	Modulo de Combustivel	BOSCH	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
62	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
63	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
64	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
65	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
66	Regulador Do Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
67	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
68	Repáro Bucha Guia	CONTROIL	JG	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
69	Reparo Cx Dire	CONTROIL	JG	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
70	Reparo Mola DT	CONTROIL	JG	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
71	Reparo Cx Satelite	CONTROIL	JG	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
72	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 184,00	R\$ 368,00
73	Rolamento Pinhão Difer dt	SKF	JG	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
74	Rolamento Pinhão Difer Ts	SKF	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
75	Sapata freio ts	COFAP	Unid	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
76	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
77	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 246,00	R\$ 492,00
78	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
79	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
80	Silencioso TS	MASTRA	Unid	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
81	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
82	Tampa Oleo	CLICK	Unid	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
83	Tampa Reservatorio Agua	CLICK	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
84	Terminal direção dt dir/esq	BOSCH	Unid	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
85	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 3.294,00	R\$ 3.294,00
86	União emenda	KTR	Unid	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
87	Valvula Admissão	BOSCH	Unid	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
88	Valvula Pressão do oleo	BOSCH	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00





89	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
90	Valvula Termostatica	BOSCH	Unid	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
91	Vareta do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
92	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 41.778,00</b>

**LOTE 12: MB MICRO ONIBUS/CAIO PICCOLINO ANO 2002 - HXX4548**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Alternador	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 322,00	R\$ 644,00
3	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 298,00	R\$ 596,00
4	Aranha trava	IPAB	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
5	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
6	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
7	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
8	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
9	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
10	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
11	Bomba d água	URBA	Unid	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
12	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
13	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
14	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
15	Buzina	VTO	Unid	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
16	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
17	Cabo Freio	CABOVEL	Unid	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00
18	Chave de luz	COSTAL	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
19	Cilindro mestre de freio	CONTROL	Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
20	Colmeia radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
21	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
22	Coxim de escape	AXIOS	Unid	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
23	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
24	Cruzeta	NAKATA	Unid	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
25	Defletor do Oleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
26	Disco Freio dt	NAKATA	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
27	Disco Freio Ts	NAKATA	Unid	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
28	Embuchamento eixo dt	CONTROL	Unid	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
29	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
30	Filtro Ar	TECFIL	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
31	Filtro Comb	TECFIL	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
32	Filtro Lub	TECFIL	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
33	Grampo mola dt	IPAB	Unid	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
34	Grampo mola ts	IPAB	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
35	Intercooler do radiador	BOSCH	Unid	1	R\$ 914,00	R\$ 914,00
36	Kit Embreagem	SASCH	Kit	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
37	Lona de freio	LONAFLEX	JG	1	R\$ 168,00	R\$ 168,00
38	Luva Transmissão	IPAB	Unid	1	R\$ 191,00	R\$ 191,00
39	Mangote do Intercooler	MG	Unid	1	R\$ 122,00	R\$ 122,00
40	Mangote inferior radiador	MG	Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
41	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
42	Mola 2ª virada dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
43	Mola 2ª virada ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00





44	Mola mestre dt	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
45	Mola mestre ts	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
46	Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
47	Parabrisa dt direito/esquerdo	METAGAL	Unid	2	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
48	Pastilha Fre	FRASLE	Unid	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
49	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
50	Porta fusível	BOSCH	Unid	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
51	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 2.487,00	R\$ 2.487,00
52	Regulador Alt	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
53	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
54	Reparo Bucha Gula DT/TS	CONTROIL	Unid	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
55	Reparo Cx Dire	CONTROIL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
56	Reservatório de água radiador	MG	Unid	1	R\$ 740,00	R\$ 740,00
57	Rolamento Centro	SKF	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
58	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
59	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
60	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
61	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
62	Sapata Freio DT/TS	COFAP	Unid	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
63	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
64	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
65	Silencioso ts	MASTRA	Unid	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
66	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 35,91	R\$ 71,82
67	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
68	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
69	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.508,00	R\$ 1.508,00
70	União emenda	IPAB	Unid	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
71	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
72	Valvula Termostatica	BOSCH	Unid	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
73	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
74	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 32.375,82</b>

**LOTE 13: VW COMIL SVELTON ANO 2015 - PMT9851**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
2	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
4	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	4	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00
5	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
6	Barra Lateral	NAKATA	Unid	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
7	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
8	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
9	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
10	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
11	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Unid	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
12	Bomba manual	BOSCH	Unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
13	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
14	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
15	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
16	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00





17	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
18	Chave de luz	COSTAL	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	Chave Magnetica	COSTAL	Unid	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
20	Cilindro Mestre Embr	CONTROIL	Unid	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
21	Comutador de partida	MORCEGO	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
22	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
23	Coxim de escape	AXIOS	Unid	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
24	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
25	Cruzeta	NAKATA	Unid	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
26	Disco Tacografo	VDO	Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
27	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
28	Feixe Mola DT	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
29	Feixe Mola TS	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
30	Fio de instalação	IFLEX	Mt	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
31	Fusível 10 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
32	Fusível 15 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
33	Fusível 20 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
34	Fusível 25 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
35	Fusível 30 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
36	Helice c Viscosa	BOSCH	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
37	Impulsor Part	ZEN	Unid	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
38	Intercooler do radiador	MG	Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
39	Lâmpada 1 polo	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
40	Lâmpada 2 polo	PHILLIPS	Unid	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
41	Lâmpada Farol	PHILLIPS	Unid	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
42	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
43	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
44	Mangote do Intercooler	MG	Unid	1	R\$ 384,00	R\$ 384,00
45	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
46	Mangote superior radiador	MG	Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
47	Parabrisa dt	METAGAL	Unid	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
48	Parafuso centro dt	RODAFUSO	Unid	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
49	Parafuso centro ts	RODAFUSO	Unid	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
50	Porta fusível	BOSCH	Unid	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
51	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
52	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
53	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
54	Reservatório direção hidráulica	MG	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
55	Roda pneu sem câmara	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
56	Rolamento Centro	SKF	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
57	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00
58	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
59	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
60	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
61	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 888,00	R\$ 1.776,00
62	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 289,00	R\$ 578,00
63	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00
64	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
65	Silencioso ts	MASTRA	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
66	Suporte mola dt parte dt	REI	Unid	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00





67	Suporte mola dt parte ts	REI	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
68	Suporte mola ts parte dt	REI	Unid	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
69	Suporte mola ts parte ts	REI	Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
70	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
71	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
72	Tampa Tanque	CLICK	Unid	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
73	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
74	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
75	União emenda	IPAB	Unid	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
76	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
77	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 438,00	R\$ 876,00
78	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
79	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
80	Válvula retenção	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
81	Vareta do Oleo	KTR	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
82	Vidro da Janela	METAL LEVE	Unid	1	R\$ 144,00	R\$ 144,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 36.157,40</b>

**LOTE 14: VW 9.160 CAR ANO 2014/2015 - PNH0908**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira da descarga	PROGERAL	Unid	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
2	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
4	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
5	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
6	Barra Lateral	NAKATA	Unid	1	R\$ 930,00	R\$ 930,00
7	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
8	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
9	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
10	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
11	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Unid	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
12	Bomba manual	BOSCH	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
13	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
14	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
15	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
16	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
17	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
18	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
19	Chave de luz	BOSCH	Unid	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
20	Chave Magnetica	BOSCH	Unid	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
21	Cilindro Mestre Embr	CONTROL	Unid	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
22	Comutador de partida	MORCEGO	Unid	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
23	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
24	Coxim de escape	AXIOS	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
25	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
26	Cruzeta	NAKATA	Unid	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
27	Disco Tacografo	VDO	Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
28	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
29	Feixe Mola DT	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
30	Feixe Mola TS	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
31	Fio de instalação	IFLEX	Mt	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00





32	Fusível 10 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
33	Fusível 15 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
34	Fusível 20 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
35	Fusível 25 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
36	Fusível 30 amperes	KTR	Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
37	Helice c Viscosa	BOSCH	Unid	2	R\$ 1.180,00	R\$ 2.360,00
38	Impulsor Part	ZEN	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
39	Intercooler do radiador	MG	Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
40	Lâmpada 1 polo	PHILLIPS	Unid	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
41	Lâmpada 2 polo	PHILLIPS	Unid	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
42	Lâmpada Farol	PHILLIPS	Unid	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
43	Lâmpada pingo d água grande	PHILLIPS	Unid	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
44	Lâmpada pingo d água pequena	PHILLIPS	Unid	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
45	Mangote do Intercooler	MG	Unid	1	R\$ 384,00	R\$ 384,00
46	Mangote inferior radiador	MG	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
47	Mangote superior radiador	MG	Unid	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
48	motor de acionamento da porta	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
49	Parabrisa dt	METAGAL	Unid	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
50	Parafuso centro dt	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
51	Parafuso centro ts	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
52	Porta fusível	BOSCH	Unid	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
53	Radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 3.164,00	R\$ 3.164,00
54	Relé auxiliar	DNI	Unid	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
55	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
56	Reservatório direção hidráulica	MG	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
57	Roda pneu sem câmara	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
58	Rolamento Centro	SKF	Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
59	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
60	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
61	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
62	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
63	Semieixo	TABULEIRO	Unid	2	R\$ 426,00	R\$ 852,00
64	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
65	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00
66	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
67	Silencioso ts	MASTRA	Unid	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00
68	Suporte mola dt parte dt	REI	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
69	Suporte mola dt parte ts	REI	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
70	Suporte mola ts parte dt	REI	Unid	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
71	Suporte mola ts parte ts	REI	Unid	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
72	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
73	Tampa Radiador	CLICK	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
74	Tampa Tanque	CLICK	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
75	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00
76	Turbina	BOSCH	Unid	3	R\$ 2.304,00	R\$ 6.912,00
77	União emenda	IPAB	Unid	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
78	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
79	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 228,00	R\$ 456,00
80	Válvula protetora	BOSCH	Unid	1	R\$ 274,00	R\$ 274,00
81	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00





82	Válvula retenção	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
83	Vareta do Oleo	KTR	Unid	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
84	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 46.273,00</b>

**SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA**

**LOTE 15: 02 MOTO HONDA/BROS 150 ANO 2014 ORO1018/ORO0978**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Amortecedor ts	COFAP	Unid	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
2	Bagageiro	KTR	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
3	Balança	CIA	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
4	Balancim	RESOLIT	Unid	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
5	Bateria	BOSCH	Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
6	Bengala	BOSCH	Unid	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
7	Biela Mtr	METAL LEVE	Unid	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
8	Bloco Optico	BOSCH	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
9	Bobina ign	BOSCH	Unid	2	R\$ 113,00	R\$ 226,00
10	Bobina Luz	BOSCH	Unid	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
11	Bomba Comb	BOSCH	Unid	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
12	Buzina	VTO	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
13	Cabo acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
14	Cabo Embreagem	CABOVEL	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
15	Cabo freio	CABOVEL	Unid	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
16	Cabo Vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
17	Cabo Velocimetro	CABOVEL	Unid	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
18	Cachimbo Vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
19	Camara ar dt	PIRELLI	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
20	Camara ar TS	PIRELLI	Unid	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
21	Carburador	BOSCH	Unid	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
22	Chave ign	BOSCH	Unid	2	R\$ 169,00	R\$ 338,00
23	Chave luz	BOSCH	Unid	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00
24	Coletor Admissão	METAL LEVE	Unid	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
25	Comando Esportivo	BOSCH	Unid	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
26	Comando Valvula	BOSCH	Unid	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
27	Coroa	METAL LEVE	Unid	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
28	Corrente Comando	CIA	Unid	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00
29	Cubo Roda TS	NAKATA	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
30	Disco Embreagem	SASCH	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
31	Escapamento	MASTER	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
32	Guia da Corrente	CIA	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
33	Junta Mtr	SABO	Kit	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
34	Kit Carenagem	CTR	Kit	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
35	Kit Cilindro	CIA	Kit	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
36	kit Coroa e pinhão	METAL LEVE	Kit	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
37	Kit Freio de Disco	METAL LEVE	Kit	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
38	Kit Mtr	SABO	Kit	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
39	Kit Retrovisor	RETROVEX	Kit	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
40	Lampada do Farol	PHILLIPS	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
41	Lanterna Pisca Dt	ARTEB	JG	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
42	Lanterna Pisca Ts	ARTEB	Unid	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00





43	Lanterna Ts	ARTEB	Unid	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
44	Mesa do Magnetico	BOSCH	Kit	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
45	Oleo Mobil	MOBIL	LT	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
46	Pinhão	CIA	Unid	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
47	Pistão c Anel	METAL LEVE	Unid	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
48	Pneu Dt 90x90x19	PIRELLI	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
49	Pneu Ts 110x90x17	PIRELLI	Unid	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
50	Protetor da Corrente	CIA	Kit	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00
51	Protetor de mão	CIA	Kit	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
52	Rainox Ts kit	KTR	JG	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
53	Retentor Amort Ts	SABO	Unid	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
54	Retentor Da Bengala	SABO	Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
55	Roda TS	RODABEM	Unid	4	R\$ 289,00	R\$ 1.156,00
56	Rolamento da Coroa	SKF	Unid	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
57	Segmento	METAL LEVE	Unid	4	R\$ 159,00	R\$ 636,00
58	Sistema Fr dt	BOSCH	Unid	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
59	Trava da moto	CIA	Kit	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
60	Vela	BOSCH	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 14.459,00</b>

**LOTE 16: VW/GOL ESPECIAL ANO 2004 HVN9353**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	amortecedor Traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
3	Anti chama	MG	Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4	Barra da Direção	SKF	Unid	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
5	Base Amortecedor LD/LE	AXIOS	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
6	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
7	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
8	Bateria 60 Amp	RAILUZ	Unid	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
9	Bendix	BOSCH	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
10	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
11	Bieleta	COFAP	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
12	Bobina ignição	BOSCH	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
13	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
14	Bomba combustível	BOSCH	Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
15	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
16	Bomba oleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
17	Borracha descarga dianteira	IPAB	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
18	Borracha descarga traseira	IPAB	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
19	Bucha Da Sapata dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
20	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
21	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
22	Bucha Eixo TS	AXIOS	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
23	Cabo Acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
24	Cabo de vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
25	Catalizador	BOSCH	Unid	1	R\$ 801,00	R\$ 801,00
26	Chave Magnetica	COSTAL	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
27	Chave Seta	COSTAL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
28	Cilindro MT EMBR	CONTROL	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
29	Comando Valvula	BOSCH	Unid	1	R\$ 806,00	R\$ 806,00





30	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
31	Coxim de escape	AXIOS	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
32	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
33	Cubo roda Ts	NAKATA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
34	Disco freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
35	Farol D	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
36	Farol E	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
37	Filtro Ar	TECFIL	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
38	Filtro Comb	TECFIL	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
39	Filtro Lubri	TECFIL	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
40	Interruptor Freio	BOSCH	Unid	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
41	Junta Homocinetica	NAKATA	Unid	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
42	Junta Mtr compl	SABO	JG	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
43	Kit Embreagem	SASCH	Kit	2	R\$ 436,00	R\$ 872,00
44	Kit Rol Correia c tensor	DAYCO	Kit	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
45	Mangote Filtro Ar	MG	Unid	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
46	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
47	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
48	Mangueria de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
49	Mangueria de freio ts	MG	Unid	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
50	Mecanismo Dire	CIA	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
51	Motor Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00
52	Motor Ventilador	BOSCH	Unid	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
53	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
54	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
55	Pistao c Anel	METAL LEVE	Kit	1	R\$ 1.394,00	R\$ 1.394,00
56	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
57	Radiador	VISCONDE	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
58	Reflil bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
59	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
60	Relé auxiliar	DNI	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
61	Reparo cx dire	CONTROIL	JG	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
62	Reparo Pinca compl c pistao	CONTROIL	Unid	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
63	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
64	Rol Semi eixo	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
65	Rolamento Roda DT único	SKF	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
66	Sapata Freio Dt	COFAP	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
67	Sapata freio ts	COFAP	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
68	Sensor fase	BOSCH	Unid	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
69	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
70	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
71	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
72	Silencioso TS	MASTRA	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
73	Tambor Freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
74	Tampa Reservatorio	Click	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
75	Tampa Tanque	Click	Unid	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
76	TBI	BOSCH	Unid	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
77	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
78	Valvula Solenoide	NAKATA	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
79	Válvula termostática	NAKATA	Unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00





80	Vela	BOSCH	Unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 21.103,00</b>

**LOTE 17: VW/GOL 1.0 ANO 2008 - HYZ7112**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
3	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 228,00	R\$ 456,00
4	Anti chama	MG	Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
5	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
6	Base Amortecedor LD/LE	AXIOS	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
7	Base Cx Mr	AXIOS	Unid	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
8	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
9	Bateria 60 Amp	RAILUZ	Unid	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
10	Bico Injetor Injeção eletrônica	AXIOS	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
11	Bielela	COFAP	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
12	Bobina ignição	BOSCH	Unid	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
13	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
14	Bomba combustível	BOSCH	Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
15	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
16	Bomba oleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
17	Borracha descarga dianteira	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
18	Borracha descarga traseira	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
19	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
20	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
21	Bucha Eixo TS	AXIOS	Unid	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
22	Cabo Acelerador	CABOVEL	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
23	Cabo de vela	BOSCH	Unid	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
24	Catalizador	BOSCH	Unid	1	R\$ 801,00	R\$ 801,00
25	Chave Magnetica	COSTAL	Unid	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
26	Chave Seta	COSTAL	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
27	Cilindro MT EMBR	CONTROIL	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
28	Comando Valvula	BOSCH	Unid	1	R\$ 806,00	R\$ 806,00
29	Correia Alt	GOODYEAR	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
30	Coxim de escape	AXIOS	Unid	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
31	Coxim de escape intermediário	AXIOS	Unid	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
32	Cubo roda Ts	NAKATA	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
33	Disco freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
34	Farol D	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
35	Farol E	ARTEB	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
36	Filtro Ar	TECFIL	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
37	Filtro Comb	TECFIL	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
38	Filtro Lubri	TECFIL	Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
39	Interruptor Freio	BOSCH	Unid	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
40	Junta Homocinetica	NAKATA	Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
41	Junta Mtr compl	SABO	Unid	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00
42	Kit Embreagem	SASCH	Kit	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
43	Kit Rol Correia c tensor	DAYCO	Kit	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
44	Mangote Filtro Ar	MG	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
45	Mangote inferior radiador	MG	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
46	Mangote superior radiador	MG	Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00





47	Mangueira de freio dt	MG	Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
48	Mangueira de freio ts	MG	Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
49	Mecanismo Dire	CIA	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
50	Motor Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 778,00	R\$ 778,00
51	Motor Ventilador	BOSCH	Unid	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
52	Parabrisa DT	METAGAL	Unid	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
53	Pastilha Freio	FRASLE	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
54	Pistao c Anel	METAL LEVE	Kit	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
55	Pivô suspensão dt dir/esq	NAKATA	Unid	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
56	Radiador	VISCONDE	Unid	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
57	Refil bomba combustível	BOSCH	Unid	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
58	Regulador pressão comb com filtro	BOSCH	Unid	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
59	Relé auxiliar	DNI	Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
60	Reparo cx dire	CONTROIL	JG	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
61	Reparo Pinca compl c pistao	CONTROIL	Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
62	Reservatório de água radiador	MG	Unid	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
63	Rol Semi eixo	SKF	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
64	Rolamento Roda DT único	SKF	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
65	Sapata freio ts	COFAP	Unid	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
66	Sensor fase	COFAP	Unid	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
67	Sensor rotação	BOSCH	Unid	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
68	Sensor temperatura óleo	BOSCH	Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
69	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
70	Silencioso TS	MASTRA	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
71	Silicone Alta Temperatura	LOCTATE	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
72	Tambor Freio	NAKATA	Unid	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
73	Tampa Reservatorio	Click	Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
74	Tampa Tanque	Click	Unid	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
75	Terminal de Bateria	KTR	Unid	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
76	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
77	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
78	Válvula termostática	BOSCH	Unid	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
79	Vela	BOSCH	Unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 18.839,00</b>

**LOTE 18: MERCEDES BENS/710 ANO 2014 - HUO3771**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Abraçadeira Cruz	PROGERAL	Unid	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
2	Algema da Mola Ts	PROGERAL	Unid	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	4	R\$ 149,00	R\$ 596,00
4	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	4	R\$ 178,00	R\$ 712,00
5	Aranha trava	IPAB	Unid	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
6	Aranha trava da porca	IPAB	Unid	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
7	Arruela Diferencial	RODAFUSO	JG	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
8	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
9	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
10	Bateria 100ah 24v	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
11	Impulsor Partida	ZEN	Unid	1	R\$ 234,00	R\$ 234,00
12	Bico injetor injeção eletrônica	BOSCH	Unid	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
13	Bloco Compre	BOSCH	Unid	1	R\$ 812,00	R\$ 812,00
14	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00





15	Bomba d água
16	Bomba DH
17	Bronzina Biela
18	Bronzina Central
19	Bucha mola dt
20	Bucha mola ts
21	Buzina
22	Cabeçote filtro combustível
23	Caixa de Satellite
24	Cavalete d água
25	Chave de luz
26	Chave geral
27	Cilindro mestre de freio
28	Colmeia radiador
29	Conjunto parafuso da roda
30	Conjunto retificador alternador
31	Cruzeta
32	Cubo Roda TS
33	Culca de freio completo ts
34	Embuchamento eixo dt
35	Espelho Retrovisor LD/LE
36	Farol Dt Ld Le
37	Fusível 10 amperes
38	Fusível 15 amperes
39	Fusível 20 amperes
40	Fusível 25 amperes
41	Fusível 30 amperes
42	Induzido
43	Intercooler do radiador
44	Junta MTR comp
45	Junta Tampão
46	Kit Embreagem
47	Lona de freio
48	Mangote do Intercooler
49	Mangote inferior radiador
50	Mangote superior radiador
51	Mangueria de freio dt
52	Mola 2ª virada ts
53	Mola mestre dt
54	Mola mestre ts
55	Motor Limp Parabrisa
56	Parabrisa Dt
57	Parafuso centro ts
58	Pinhão Planetaria
59	Pino Manga Eixo
60	Pino mola ts
61	Porca carcaça ts
62	Regulador Alternador
63	Regulador pressão comb com filtro
64	Regulagem TS D/E

URBA
BOSCH
METAL LEVE
METAL LEVE
AXIOS
AXIOS
VTO
BOSCH
BOSCH
BOSCH
COSTAL
COSTAL
CONTROL
VISCONDE
RODAFUSO
BOSCH
NAKATA
NAKATA
IPAB
CONTROL
RETROVEX
ARTEB
KTR
KTR
KTR
KTR
KTR
INDUTEC
MG
SABO
SABO
SASCH
LONAFLEX
MG
MG
MG
MG
TABULEIRO
TABULEIRO
TABULEIRO
BOSCH
METAGAL
RODAFUSO
RODAFUSO
RODAFUSO
RODAFUSO
RODAFUSO
BOSCH
BOSCH
BOSCH

Unid	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
Unid	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
JG	2	R\$ 398,00	R\$ 796,00
JG	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
Unid	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
Unid	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
Unid	1	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
Unid	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
Unid	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
Unid	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
Unid	24	R\$ 18,00	R\$ 432,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
Unid	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
Unid	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
Unid	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
Unid	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	1	R\$ 388,00	R\$ 388,00
Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
JG	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
Kit	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Unid	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
Unid	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
Unid	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Unid	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
Unid	2	R\$ 264,00	R\$ 528,00
Unid	2	R\$ 184,00	R\$ 368,00
Unid	2	R\$ 268,00	R\$ 536,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Unid	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
Unid	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
Unid	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
Unid	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
Unid	1	R\$ 146,00	R\$ 146,00
Unid	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
Unid	1	R\$ 158,00	R\$ 158,00
Unid	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00





65	Relé auxiliar	DNI	Unid	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
66	Reparo Cx Mar	CONTROIL	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
67	Reparo Diferencial	CONTROIL	Unid	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
68	Retentor roda ts	SABO	Unid	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
69	Rolamento Centro Comp	SKF	Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
70	Rolamento roda dt ext	SKF	Unid	4	R\$ 194,00	R\$ 776,00
71	Rolamento roda dt int	SKF	Unid	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
72	Rolamento roda ts ext	SKF	Unid	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
73	Rolamento roda ts int	SKF	Unid	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
74	Sapata Grampo TS	COFAP	Unid	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
75	Semieixo	TABULEIRO	Unid	1	R\$ 1.088,00	R\$ 1.088,00
76	Sensor fase	BOSCH	Unid	1	R\$ 278,00	R\$ 278,00
77	Sensor rotação	BOSCH	Unid	1	R\$ 216,00	R\$ 216,00
78	Sensor temperatura	BOSCH	Unid	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
79	Sensor Velocímetro	BOSCH	Unid	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
80	Silencioso intermediário	MASTRA	Unid	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
81	Silencioso ts	MASTRA	Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
82	Super Kit Motor	KTE	Unid	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
83	Tambor freio dianteiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
84	Tambor freio traseiro	NAKATA	Unid	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
85	Tampa de inspeção	Click	Unid	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
86	Tampa Radiador	Click	Unid	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
87	Tampa Tanque	Click	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
88	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
89	Turbina	BOSCH	Unid	1	R\$ 1.332,00	R\$ 1.332,00
90	União emenda	IPAB	Unid	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
91	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
92	Valvula descarga	BOSCH	Unid	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
93	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
94	Válvula pedal	BOSCH	Unid	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
95	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
96	Válvula rele	BOSCH	Unid	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
97	Valvula Solenoide	BOSCH	Unid	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
98	Vidro Janela	METAGAL	Unid	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 39.239,00</b>

**LOTE 19: VW/13.180 ANO 2015 - HXL0438**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 3,84	R\$ 7,68
2	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
3	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
4	Aranha trava	IPAB	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
5	Aranha trava da porca	IPAB	Jg	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
6	Arruela Diferencial	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
7	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
8	Barra da Direção	NAKATA	Unid	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
9	Barra Dire central	NAKATA	Unid	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
10	Barra Dire Lat Curta	NAKATA	Unid	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
11	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 556,00	R\$ 1.112,00
12	Base do Motor	AXIOS	Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
13	Batedor	AXIOS	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00





14	Batente Sup DT
15	Bateria 100 amp Railuz
16	Bloco Compre
17	Bobina Motor de Partida
18	Bomba d água
19	Bomba do reservatório de agua
20	Bomba manual
21	Bucha do estabilizador dt
22	Bucha do estabilizador ts
23	Bucha mola dt
24	Bucha mola ts
25	Buzina
26	Cabeçote filtro combustível
27	Cabo do acelerador
28	Cavalete d água
29	Chave de luz
30	Chave geral
31	Cilindro mestre de freio
32	Colmeia radiador
33	Comando Valvula
34	Compressor ar
35	Comutador de partida
36	Conjunto parafuso da roda
37	Conjunto retificador alternador
38	Cubo Roda TS
39	Culca de freio completo ts
40	Defletor Oleo
41	Embuchamento eixo dt
42	Extintor de 6kg
43	Fio de instalação
44	Fusível 10 amperes
45	Fusível 15 amperes
46	Fusível 20 amperes
47	Fusível 25 amperes
48	Fusível 30 amperes
49	Grampo mola dt
50	Grampo mola ts
51	Intercooler do radiador
52	Junta Tampão
53	Mangote do Intercooler
54	Mangote inferior radiador
55	Mangote superior radiador
56	Manguera alimentação combustível
57	Manguera de freio dt
58	Manguera DH
59	Mão de força grande
60	Mola 2ª virada dt
61	Mola 2ª virada ts
62	Mola 6ª
63	Mola 7ª

AXIOS  
 RAILUZ  
 BOSCH  
 BOSCH  
 URBA  
 BOSCH  
 BOSCH  
 AXIOS  
 AXIOS  
 AXIOS  
 VTO  
 BOSCH  
 CABOVEL  
 BOSCH  
 COSTAL  
 COSTAL  
 CONTROIL  
 VISCONDE  
 BOSCH  
 BOSCH  
 MORCEGO  
 RODAFUSO  
 BOSCH  
 NAKATA  
 IPAB  
 IPAB  
 CONTROIL  
 RESIL  
 IFLEX  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 KTR  
 IPAB  
 IPAB  
 MG  
 SABO  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO

Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
Unid	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
Unid	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
Unid	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
Unid	1	R\$ 301,00	R\$ 301,00
Unid	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00
Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Unid	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
Unid	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Unid	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
Unid	1	R\$ 934,00	R\$ 934,00
Unid	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
Unid	1	R\$ 522,00	R\$ 522,00
Unid	1	R\$ 314,00	R\$ 314,00
Unid	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Mt	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
Unid	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
Unid	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
Unid	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
Unid	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
Unid	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
Unid	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00









114	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
115	Válvula rele	BOSCH	Unid	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
116	Válvula retenção	BOSCH	Unid	1	R\$ 458,00	R\$ 458,00
117	Válvula sensível à carga	BOSCH	Unid	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
118	Vareta do Oleo	KTR	Unid	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
119	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
120	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 874,00	R\$ 874,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 32.700,48</b>

**LOTE 20: VW/26.280 ANO 2013/2014 - PMR6920**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
2	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 382,00	R\$ 764,00
3	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
4	Aranha trava	IPAB	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
5	Aranha trava da porca	IPAB	Jg	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
6	Arruela Diferencial	RODAFUSO	Unid	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
7	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
8	Barra Dire central	NAKATA	Unid	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
9	Barra Dire Lat Curta	NAKATA	Unid	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
10	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
11	Batedor	AXIOS	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
12	Batente Sup DT	AXIOS	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
13	Bateria 100 amp Railuz	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
14	Bloco Compre	BOSCH	Unid	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
15	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
16	Bomba d água	URBA	Unid	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
17	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
18	Bomba manual	BOSCH	Unid	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
19	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
20	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
21	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
22	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
23	Buzina	VTO	Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
24	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	1	R\$ 301,00	R\$ 301,00
25	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00
26	Cavalete d água	BOSCH	Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
27	Chave de luz	COSTAL	Unid	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
28	Chave geral	COSTAL	Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
29	Cilindro mestre de freio	CONTROIL	Unid	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
30	Colmeia radiador	VISCONDE	Unid	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
31	Comando Valvula	BOSCH	Unid	1	R\$ 934,00	R\$ 934,00
32	Comutador de partida	MORCEGO	Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
33	Conjunto parafuso da roda	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
34	Conjunto retificador alternador	BOSCH	Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
35	Cubo Roda TS	NAKATA	Unid	1	R\$ 522,00	R\$ 522,00
36	Cuíca de freio completo ts	IPAB	Unid	1	R\$ 314,00	R\$ 314,00
37	Defletor Oleo	IPAB	Unid	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
38	Embuchamento eixo dt	CONTROIL	Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
39	Extintor de 6kg	RESIL	Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
40	Grampo mola dt	KTR	Unid	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00





41	Grampo mola ts
42	Intercooler do radiador
43	Junta Tampão
44	Mangote do Intercooler
45	Mangote inferior radiador
46	Mangote superior radiador
47	Mangueira alimentação combustível
48	Mangueira de freio dt
49	Mangueira DH
50	Mão de força grande
51	Mola 2ª virada dt
52	Mola 2ª virada ts
53	Mola 6ª
54	Mola 7ª
55	Mola mestre dt
56	Mola mestre ts
57	Mola suspensão dt dir/esq
58	Parabrisa Dt
59	Parafuso centro ts
60	Parafuso oco
61	Pinhão plan
62	Pino Satel
63	Porta fusível
64	Regulador
65	Regulador pressão comb com filtro
66	Relé auxiliar
67	Reservatório de água radiador
68	Retentor roda ts
69	Rolamento Centro Comp
70	Rolamento roda dt ext
71	Rolamento roda dt int
72	Rolamento roda ts ext
73	Rolamento roda ts int
74	Sapata Grampo TS
75	Semieixo
76	Sensor fase
77	Sensor rotação
78	Sensor temperatura
79	Sensor temperatura óleo
80	Sensor Velocímetro
81	Silencioso intermediário
82	Suporte mola dt parte dt
83	Suporte mola dt parte ts
84	Suporte mola ts parte dt
85	Suporte mola ts parte ts
86	Suporte Rol Centro
87	Tambor freio dianteiro
88	Tambor freio traseiro
89	Tampa de inspeção
90	Tampa Radiador

KTR  
 MG  
 SABO  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 MG  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 TABULEIRO  
 METAGAL  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 RODAFUSO  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 DNI  
 MG  
 SABO  
 SKF  
 SKF  
 SKF  
 SKF  
 SKF  
 COFAP  
 TABULEIRO  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 BOSCH  
 MASTRA  
 REI  
 REI  
 REI  
 REI  
 REI  
 NAKATA  
 NAKATA  
 Click  
 Click

Unid	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
Unid	1	R\$ 814,00	R\$ 814,00
Unid	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
Unid	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
Unid	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
Unid	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
Unid	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
Unid	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
Unid	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
Unid	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
Unid	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Unid	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
Unid	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Unid	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
Unid	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
Unid	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
Unid	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Unid	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
Unid	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Unid	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
Unid	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
Unid	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
Unid	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Unid	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
Unid	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
Unid	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
Unid	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
Unid	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
Unid	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
Unid	1	R\$ 526,00	R\$ 526,00
Unid	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Unid	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Unid	1	R\$ 284,00	R\$ 284,00
Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
Unid	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Unid	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
Unid	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00
Unid	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
Unid	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
Unid	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
Unid	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Unid	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80





91	Tampa Tanque	Click	Unid	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
92	Terminal direção dt dir/esq	NAKATA	Unid	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
93	União emenda	KTR	Unid	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
94	Valvula Compressor	BOSCH	Unid	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
95	Valvula de Freio de Mão	BOSCH	Unid	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
96	Valvula descarga	BOSCH	Unid	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
97	Valvula Distribuição	BOSCH	Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
98	Válvula drenagem automático	BOSCH	Unid	1	R\$ 412,00	R\$ 412,00
99	Válvula duas vias	BOSCH	Unid	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
100	Valvula Escoamento	BOSCH	Unid	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
101	Válvula pedal	BOSCH	Unid	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
102	Válvula pressão tubo rail	BOSCH	Unid	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
103	Válvula protetora	BOSCH	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
104	Válvula rele	BOSCH	Unid	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
105	Válvula retenção	BOSCH	Unid	2	R\$ 458,00	R\$ 916,00
106	Válvula sensível à carga	BOSCH	Unid	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
107	Vareta do Oleo	KTR	Unid	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
108	Vidro da Janela	METAGAL	Unid	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
109	Viscosa embreagem	BOSCH	Unid	1	R\$ 874,00	R\$ 874,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 30.797,80</b>

**LOTE 21: VW/26.280 CRM 6X4 (CGPAC) - FMR6920**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
2	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	2	R\$ 382,00	R\$ 764,00
3	Anel Mola	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
4	Aranha trava	IPAB	Unid	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
5	Aranha trava da porca	IPAB	Jg	4	R\$ 82,00	R\$ 328,00
6	Arruela Diferencial	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
7	Arruela do Encosto	RODAFUSO	Unid	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
8	Barra Dire central	NAKATA	Unid	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
9	Barra Dire Lat Curta	NAKATA	Unid	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
10	Barra direção lateral	NAKATA	Unid	2	R\$ 556,00	R\$ 1.112,00
11	Batedor	AXIOS	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
12	Batente Sup DT	AXIOS	Unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
13	Bateria 100 amp Railuz	RAILUZ	Unid	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
14	Bloco Compre	BOSCH	Unid	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
15	Bobina Motor de Partida	BOSCH	Unid	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
16	Bomba d água	URBA	Unid	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
17	Bomba do reservatório de agua	BOSCH	Unid	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
18	Bomba manual	BOSCH	Unid	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
19	Bucha do estabilizador dt	AXIOS	Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
20	Bucha do estabilizador ts	AXIOS	Unid	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
21	Bucha mola dt	AXIOS	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
22	Bucha mola ts	AXIOS	Unid	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
23	Buzina	VTO	Unid	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
24	Cabeçote filtro combustível	BOSCH	Unid	1	R\$ 301,00	R\$ 301,00
25	Cabo do acelerador	CABOVEL	Unid	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00
26	Cavaleta d água	BOSCH	Unid	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
27	Chave de luz	COSTAL	Unid	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
28	Chave geral	COSTAL	Unid	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00